УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    №

О проведении заседания ММО учителей

математики в  рамках  августовской

конференции работников  образования

2020 года

На основании  приказа управления  образования  №442  от 14.05.2020г. «Об организации и

проведении  августовской  конференции  работников  образования  Лениногорского

муниципального  района в  2020  году»

приказываю

1. Методисту управления образования Валиахметовой Р.С.

1.1. провести в рамках  августовской  конференции работников  образования 2020 года

заседание ММО учителей математики 20 августа 2020 года в 9:00 в МБОУ «Лицей №12»

в соответствии с программой  (Приложение 1).

1.2. провести 12 августа 2020 года в 10:00 в управлении образования организационное

совещание с ответственными за проведение методической эстафеты (пп. 6.1 – 6.4

приложения 1)

2. Директору МБОУ «Лицей №12» Клюевой С.С. обеспечить необходимые для проведения

заседания условия.

3. Директорам общеобразовательных учреждений направить учителей математики в МБОУ

«Лицей №12» 20 августа 2020 года к 9:00.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника

управления образования МО Лениногорский муниципальный район Г.К.Урманову.

Начальник МКУ «Управление образования»

Исполнительного комитета МО «Лениногорский

муниципальный район» РТ

В.С.Санатуллин

Р.С.Валиахметова

5-03-49

Документ создан в электронной форме. № 457 от 19.05.2020. Исполнитель: Валиахметова Р.С.
Страница 1 из 3. Страница создана: 18.05.2020 15:51

Приложение 1

Программа работы секции учителей математики

в рамках  августовского совещания работников образования в 2020 году.

Тема: Значимые аспекты, условия и перспективы применения элементов дистанционного

обучения в школе.

Место проведения: МБОУ «Лицей №12»

Дата проведения: 20.08.2020 г.

Начало:  9.00.

Руководитель секции: Валиахметова Р.С.

Форма проведения: Методическая эстафета

ПЛАН

1. Анализ результатов  работы ММО за  2019 -2020 учебный  год.

2. Утверждение плана работы ММО  учителей  математики    на 2020-2021  учебный год.

3. Рассмотрение списков  учебников на 2020-2021 учебный год.

4. Утверждение состава муниципальных комиссий.

5. Выборы руководителя ММО.

Ответственный: Валиахметова Р.С., методист управления  образования

6. Методическая эстафета «Значимые аспекты, условия и перспективы применения

элементов дистанционного обучения»

6.1. I этап – Особенности планирования  урока в режиме «on-line»

Ответственные: Хасаншина Д.М., Нижнечершилинская ООШ

Фархутдинова Л.Ф., СОШ №8

Гафиатуллина А.Р., СОШ №7

6.2. II этап – Необходимые технические решения для проведения  занятий в режиме «on-

line» и обеспечения информационной безопасности.

Ответственные: Галимова Р.А., СОШ №6

Гареева Д.С., лицей №12

Низамова А.Р., СОШ №5

6.3. III этап – Эффективные формы контроля знаний учащихся в условиях дистанционного

обучения.

Ответственные: Костина Н.Г., Старописьмянская ООШ

Латыпова Л.Р., СОШ №4

Мингазова А.М., СОШ №3

6.4. IV этап – Организация дистанционной подготовки выпускников к ГИА

Ответственные: Каримова А.А., гимназия №11

Бекетова Э.Г., СОШ №10

Парамонова Н.И., Старокувакская СОШ

7. Представление выработанных рекомендаций этапов методической эстафеты.

Документ создан в электронной форме. № 457 от 19.05.2020. Исполнитель: Валиахметова Р.С.
Страница 2 из 3. Страница создана: 18.05.2020 15:51

Лист согласования к документу № 457 от 19.05.2020
Инициатор согласования: Валиахметова Р.С. Методист
Согласование инициировано: 18.05.2020 15:53

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Урманова Г.К.  Согласовано
18.05.2020 - 16:05

-

2 Санатуллин В.С.  Подписано
19.05.2020 - 07:20

-

Документ создан в электронной форме. № 457 от 19.05.2020. Исполнитель: Валиахметова Р.С.
Страница 3 из 3. Страница создана: 19.05.2020 08:18